
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 16 marca 2020 r. 

zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 roku poz.869 ze zm.) oraz  § 13 pkt 4 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim  z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 
2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.970.510,87zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.178.920,87zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.791.590,00zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.782.541,39zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.485.083,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.297.458,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 94A23889-0412-4352-9437-25AC738E0CCF. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 211 819,00 9 211 888,00

Karta Dużej Rodziny 19,00 88,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19,00 88,00

30 970 441,87 30 970 510,87

Rozdział Zmiana

69,00

85503 69,00

69,00

Razem: 69,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.13.2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 marca 2020 r.

Id: 94A23889-0412-4352-9437-25AC738E0CCF. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 628 308,00 7 628 308,00

Przedszkola 2 148 015,00 2 148 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 000,00 79 398,00

4270 Zakup usług remontowych 25 600,00 32 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 990,00 33 442,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 971,00 71 515,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 020,00 3 825,00

855 Rodzina 9 318 187,00 9 318 256,00

Karta Dużej Rodziny 79,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 88,00

33 782 472,39 33 782 541,39

85503

Razem:

69,00

69,00

Rozdział Zmiana

0,00

80104 0,00

-2 602,00

6 801,00

-7 548,00

544,00

2 805,00

69,00

69,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.13.2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 marca 2020 r.

Id: 94A23889-0412-4352-9437-25AC738E0CCF. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 196 019,00 9 196 088,00

Karta Dużej Rodziny 19,00 88,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19,00 88,00

9 249 728,87 9 249 797,87

Rozdział Zmiana

69,00

85503 69,00

69,00

Razem: 69,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.13.2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 marca 2020 r.

Id: 94A23889-0412-4352-9437-25AC738E0CCF. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 196 019,00 9 196 088,00

Karta Dużej Rodziny 19,00 88,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 88,00

9 249 728,87 9 249 797,87

Rozdział Zmiana

69,00

85503 69,00

69,00

Razem: 69,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.13.2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 16 marca 2020 r.

Id: 94A23889-0412-4352-9437-25AC738E0CCF. Przyjęty Strona 1




